Rama Judicial

Republica de Colombia

ESTADO No. 052

RAD.

2016-00152

2017-00192
2018-00129
2018-00140
2018-00229
2019-00214

2020-00054

2020-00064

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

DECLARATIVO -
SERVIDUMBRE
EJECUTIVO

EJECUTIVO
INSOLVENCIA
EJECUTIVO

EJECUTIVO

DECLARATIVO

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

JAVIER PEREZ PARADA

ELECTRIFICADORA DE
SANTANDER S.A. E.S.P.
FINANCIERA COMULTRASAN

NIMER HOLGUIN SUAREZ

FRANCISCO PEREZ BOHORQUEZ
ERNESTO PENA LOZANO Y JAIRO
DE JESUS HINCAPIE SANCHEZ
ANDRIW GERMAN GONZALEZ
GUERRERO
COOPERATIVA DE ASOCIACION
POPULAR DE VIVIENDA
URBANIZACION JERUSALEN

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCANA

LISTADO DE ESTADO ART. 295 CGP Y ART.S DEC.806 DE 2020

FECHA PUBLICACION: 03/08/2020

DEMANDADO

MIRIAM DEL SOCORRO PRADA
CARRACAL

ROBERTO MOZO SARMIENTO

JORGE HADDAD MENESES
MARIA ESTELLA Y NUBIA BELEN
NAVARRO NAVARRO
BANCO BOGOTA Y OTROS

SILVIO SANCHEZ GOMEZ

VICTOR MANUEL PATINO ROPERO

VOLMAR PALLARES DURAN

ACTUACION

M.C.

RELEVO Y DESIGNACION DE PERITO
M.C.
PONE EN CONOCIMIENTO LINK DEL PROCESO
PONE EN CONOCIMIENTO
REQUEMIENTO

M.C

INADMISION

FECHAAUTO CUAD.

31-07-2020

31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020

31-07-2020

31-07-2020

2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

JAIRO AUGUSTO SOLANO QUINTERO

HOY 03/08/2020, A LAS 8:00 A.M.
£

SECRETARIA(O)
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